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I. UDAJE O EMITENTOVI A CENNYCH PAPIRECH

1. Udaje o emitentovi

Obchodni firma (nazev):

Sidlo:

Telefon:

E-mail:

Internetova adresa:
Identifikacni Cislo:
DIC:

Datum zaloZeni:
Datum vzniku:
Pravni forma:

Doba trvéni spole¢nosti:

Spolecnost zapsana:
Zakladni kapital:

ENERGOCHEMICA SE

Janagkovo nabrezi 478/39, Smichov, 150 00 Praha 5, Ceska republika
+421 2 5998 0202, +420 727 885 916

officeba@energochemica.eu

www.energochemica.eu

24198 099

24198099

15.12. 2011

23.12. 2011 (zépis do obchodniho rejstriku)

evropska spole¢nost

doba neurcitd

v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil H, vloZka 502
3.886.621.266,- K¢ / 153.500.050,- EUR

(stav do 29. 3. 2016: 2.088.900.000,- K¢ / 82.500.000,- EUR)

Orgény spolecnosti: a) valna hromada
b) predstavenstvo
c) dozorcirada
d) vybor pro audit

Veskeré verejné pristupné informace, materidly a dokumenty tykajici se spolecnosti jsou k nahlédnuti v sidle
spolecnosti. Vyznamné informace jsou rovnéz uverejinovany na internetové adrese spolecnosti.

2. Zakladni kapital emitenta a Udaje o cennych papirech
Zakladni kapitdl emitenta
Vyska zékladniho kapitalu: 3.886.621.266,- K¢ / 153.500.050,- EUR
(stav do 29. 3. 2016: 2.088.900.000,- K¢ / 82.500.000,- EUR)
Pocet akcii, jmenovitd hodnota 1 akcie: 1.500.000 kust akcii ve jmenovité hodnoté 1.392,60 K¢/55,- EUR a 129.091 kusU
akcii ve jmenovité hodnoté 13.926,- K& / 550,- EUR
(stav do 29. 3. 2016: 1.500.000 kusu)

kmenové akcie na majitele v zaknihované podobé
100 % zakladniho kapitalu

Druh, forma, podoba:
Splaceno k 30. 6. 2016:

1.500.000 kust kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1.392,60 K¢ / 55,- EUR je
verejné obchodovanich, na Standard Market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych papirti
Praha, a.s. pod ndzvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v ramci automatickych obchodd. Termin zahdjeni
obchodovani byl 2. 7. 2012.

Zmény zakladniho kapitalu emitenta
V sledovaném obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016 nastala tato zména zakladniho kapitalu emitenta:

Dne 15. 2. 2016 se uskutecnila fadna valnd hromada emitenta, na které bylo rozhodnuto o zvySeni zdkladniho kapitalu
emitenta o 71.000.050,- EUR upisem novych akcii a zdroven bylo rozhodnuto o zméné stanov emitenta v ndvaznosti na
pfijeti rozhodnuti valné hromady o zvyseni zakladniho kapitalu emitenta.

Emitent md s Gcinnosti od 29. 3. 2016 zdkladni kapital ve vysi 3.886.621.266,- K¢ / 153.500.050,- EUR. Zakladni kapital
emitenta je rozvrien na 1.629.091 kusG kmenovych akcii znéjicich na majitele v zaknihované podobé. Jmenovita
hodnota 1.500.000 kusu akcii je 1.392,60 K& / 55,- EUR za jednu akcii a jmenovitd hodnota 129.091 kust akcii je 13.926,-
K¢ / tj. 550,- EUR za jednu akcii. Dle stanov emitenta je s kaZzdou akcii o jmenovité hodnoté 1.392,60 K& / 55,- EUR pfi
hlasovani na valné hromadé spojen jeden hlas a s kazdou akcii 0 jmenovité hodnoté 13.926,- K& / 550,- EUR je pfi
hlasovani na valné hromadé spojeno deset hlasi. Celkovy pocet hlast ve spole¢nosti je 2.790.910.

Zvyseni zékladniho kapitdlu emitenta bylo v pfislusném obchodnim rejsttiku zapsano 4. 4. 2016.



Udaje o cennych papirech

Druh: kmenové akcie
Forma: na majitele
Podoba: zaknihované cenné papiry

Pocet kus(, jmenovitad hodnota 1 akcie: 1.500.000 kus( akcii ve jmenovité hodnoté 1.392,60 K¢/55,- EUR a 129.091 kust
akcii ve jmenovité hodnoté 13.926,- K¢ / 550,- EUR
(stav do 29. 3. 2016: 1.500.000 kus()

Nazev emise: ENERGOCHEMICA

ISIN: Cz0008467818
CZ0009000220

Splaceno k 30. 6. 2016: 100 % zakladniho kapitalu

Popis prav a povinnosti spojenych s prislusnym druhem akcie
Pfevoditelnost cennych papiru: Neni omezena

Obchodovani: 1.500.000 kusG kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1.392,60 K¢ /
55,- EUR je verejné obchodoviénich, na Standard Market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych
papirt Praha, a.s. pod ndzvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v ramci automatickych obchodl. Termin zahdjeni
obchodovani byl 2. 7. 2012.

Prava vyplyvajici z akcie: Zakladni kapital emitenta je rozvrzen na 1.629.091 kust kmenovych akcii znéjicich na majitele
v zaknihované podobé. Jmenovitd hodnota 1.500.000 kust akcii je 1.392,60 K¢ / 55,- EUR za jednu akcii a jmenovita
hodnota 129.091 kus( akcii je 13.926,- K¢/ tj. 550,- EUR za jednu akcii. Dle stanov emitenta je s kazdou akcii o jmenovité
hodnoté 1.392,60 K& / 55,- EUR pfi hlasovani na valné hromadé spojen jeden hlas a s kazdou akcii 0 jmenovité hodnoté
13.926,- K¢ / 550,- EUR je pfi hlasovéni na valné hromadé spojeno deset hlast. Celkovy pocet hlast ve spole¢nosti je
2.790.910.

Prava vyplyvajici z akcie:

a) prédvo na podil ze zisku spolecnosti (dividendu),

b) pravo podilet se na fizeni spolecnosti,

c) prednostni pravo na upsdni nové emitovanych akcii spolecnosti pfi zvy$eni zakladniho kapitalu,
d) prédvo na podil na likvida¢nim zlstatku.

Prava a povinnosti akcionard jsou blize upraveny v prvni ¢asti, hlava V, dil 4, § 344 a nésledujici zédkona ¢. 90/2012 Sb.,
o obchodnich spole¢nostech a druzstvech (zékon o obchodnich korporacich) v platném znéni (déle jen ,,ZOK"), a ve
stanovach spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE.

II. EMITENTEM OVLADANE OSOBY

Emitent ENERGOCHEMICA SE drzi k30. 6. 2016 Gcastnické cenné papiry a obchodni podily, zakladajici podil na
zakladnim kapitdlu a na hlasovacich pravech v nasledujicich spole¢nostech, které zaroven naplnuji definici ovladané
osoby ve smyslu § 74 a nasl. ZOK:

PFimy podil:

a) ENERGOCHEMICA CZE a.s., se sidlem Janackovo néabreii 478/39, Smichov, 150 00 Praha 5, Ceska republika,
identifikacni Cislo: 034 69 727, zapsana v obchodnim rejsttiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka
20070 - emitent drzi 100% majetkové Gcasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

b) ENERGOCHEMICA TRADING a. s., se sidlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika, 1CO: 46 798 072,
zapsana v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vlozka ¢. 5599/B - emitent drii 100%
majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

c) FORTISCHEM a. s., se sidlem M. R. Stefanika 1, 972 71 Novaky, Slovenska republika, ICO: 46 693 874, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Trencin, oddil Sa, viozka ¢. 10623/R - emitent drzi 100% majetkové Gcasti,
se kterou je spojeno 100% hlasovacich prdv;

d) CHEMSTRO], s.r.o0., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Strézske, Slovenskd republika, ICO: 36 674 621, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 25207/V - emitent drzi 100% majetkové Gasti,
se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

e) Light Stabilizers, s. r. 0., se sidlem Priemyselné 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 43 852 670, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 27957/V - emitent drzi 100% majetkové ucasti,
se kterou je spojeno 100% hlasovacich prév;



f) Technologicky Institit A. Ruprechta a. s., se sidlem Grosslingova 45, 811 09 Bratislava, Slovenskd republika, 1€0:
46 693 106, zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Bratislava I, oddil Sa, vlozka ¢. 5550/B - emitent drzi
100% majetkové ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prév;

g) TP2,s.r.o., sesidlem Priemyselna 720, 072 22 Straske, Slovenska republika, 1CO: 36 766 763, zapsand v obchodnim
rejstfiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka ¢. 22474/V - emitent drzi 99,99651716% majetkové ucasti, se
kterou je spojeno 99,99651716% hlasovacich prav;

h) CPP Strazov, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenské republika, 1CO: 46 358 421, zapsané v
obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 28377/V - emitent drzi 3% majetkové Gcasti, se
kterou jsou spojena 3% hlasovacich prav;

i) CPP Zemplin, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 28391/V - emitent drzi 1,50% majetkové tcasti,
se kterou jsou spojena 1,50% hlasovacich prav;

i) PROROGO, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, 1CO: 45 924 422, zapsana
v obchodnim rejsttiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, viozka ¢. 26665/V - emitent drzi 0,14% majetkové Ucasti,
se kterou je spojeno 0,14% hlasovacich prav.

Nepfimy podil:

a) Ekologické sluzby, s.r.o., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 45 410 534, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil: Sro, viozka ¢. 25139/V - emitent nepfimo drii 100%
majetkové Ucasti prostfednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.;

b) Chemko, a. s. Slovakia, se sidlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika, 1C0O: 36 210 625, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vlozka ¢. 4694/B - emitent nepfimo drzi 100%
majetkové Ucasti prostiednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.;

c) Prva hasiéska, a.s. Straiske, se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenské republika ICO: 36 210 871
zapsana v obchodnim rejstiiku okresniho soudu KoSice I, oddil Sa, vlozka ¢. 1200/V - emitent nepfimo drzi 100%
majetkové Ucasti prostfednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.o.;

d) PROROGO, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenské republika, ICO: 45 924 422, zapsané
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 26665/V - emitent nepfimo drzi 99,86%
majetkové Ucasti prostfednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.o.;

e) CPP Zemplin, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu KoSice 1, oddil Sro, viozka ¢. 28391/V - emitent nepfimo drzi 98,50%
majetkové ucasti prostiednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.;

f) CPP Strazov, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 46 358 421, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 28377/V - emitent neptimo drzi 97% majetkové
Ucasti prostrednictvim spole¢nosti FORTISCHEM a. s.;

g) TP2,s.r.o.,sesidlem Priemyselnd 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, I0: 36 766 763, zapsana v obchodnim
rejstiiku Okresniho soudu KoSice |, oddil s ro, vlozka ¢. 22474/V - emitent nepiimo drzi 0,00348284% majetkové
Ucasti prostrednictvim spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s.

V prvnim pololeti roku 2016 nastali tyto zmény v ovlddanych osobédch Emitenta:

Dne 31. 3. 2016 emitent rozhodl jako jediny spolecnik spolecnosti Ekologické sluzby, s.r.o. o navyseni zékladniho
kapitdlu a tim i o zvy$eni majetkové ucasti ve spolec¢nosti. Zakladni kapitdl se navysil 0 3.200.000,- EUR novym penéznim
vkladem.

Dne 31. 3. 2016 emitent rozhodl jako jediny akciondr o navyseni zékladniho kapitélu a tim i o zvySeni majetkové Ucasti
ve spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. Zékladni jméni se navysilo o ¢astku 19.700.000,- EUR upsanim novych
akcii spolecnosti.

Dne 31. 3. 2016 se konala mimoradna valnd hromada spole¢nosti TP 2, s.r.o., na které bylo rozhodnuto o zvyseni
zakladného jméni spolec¢nosti o 6.700.000,- EUR. Emitent jako spolecnik dne 31. 3. 2016 prevzal zdvazek na penéini
vklad ve vysce 6.700.000,- EUR do zékladniho jméni spole¢nosti TP 2, s.r.o.

Dne 26. 4. 2016 emitent splatil posledni ¢ast penézniho vkladu ve vysi 189.000,- EUR do zékladniho jméni spole¢nosti
Technologicky Institut A. Ruprechta a. s. Zakladni jméni dcefiné spolecnosti Technologicky Institdt A. Ruprechta a. s. tim
bylo splaceno v plném rozsahu 730.000,- EUR.



I1l. INFORMACE O PODNIKATELSKE CINNOSTI
1. Podnikatelska ¢innost emitenta

1.1 Podnikatelska ¢innost a vysledky hospodareni emitenta

Obchodni a jiné pohledavky emitenta vici tietim osobam predstavovali postoupenou pohledavku vici spole¢nosti
LINKSKATERS LIMITED z roku 2012 v celkové vysi 34 mil. EUR. Pohledavka byla v pribéhu sledovaného obdobi splacena
v pIné vysi.

Emitent evidoval jako kratkodoby zdvazek vici treti osobé prijaty uvér od spolecnosti ISTROKAPITAL SE v celkové vysi
4,6 mil. EUR. Emitent splatil v pribéhu sledovaného obdobi pljcku v pIné vysi.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE ke dni 30. 6. 2016 dosdhla zdporného hospodafského vysledku 235 tis. EUR.
Nejvyznamnéjsi vliv na ztrdtu emitenta mély nakladové uroky z pfijatych Gvérd za prvni Ctvrtleti 2016, které byly
Castecné kompenzovany urokovymi vynosy z poskytnutych pljcek spole¢nostem ve skupiné.

1.2 Ostatni vyznamné skutecnosti tykajici se emitenta

Dne 15. 2. 2016 se uskutecnila fadna valna hromada emitenta, na které bylo rozhodnuto o zvy3eni zakladniho kapitalu
emitenta o 71 mil. EUR Gpisem novych akcii a zarover bylo rozhodnuto o zméné stanov emitenta v ndvaznosti na pfijeti
rozhodnuti valné hromady o zvyseni zékladniho kapitalu emitenta.

Dne 29. 2. 2016 uzaviel emitent Smlouvu o Upisu akcii se spole¢nosti ISTROKAPITAL SE.

29. 3. 2016 se u emitenta uskutecnili ndsledujici financni transakce: spolecnost vyplatila uroky z pfijatého tvéru od
spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. v celkové vysi 2,0 mil. EUR, spolecnost pfijala 30% platbu za navyseni
zakladniho jméni od spole¢nosti ISTROKAPITAL SE ve vysi 21,3 mil. EUR.

Dne 31. 3. 2016 se u emitenta uskutecnili nasledujici financni transakce:
= spolecnost LINKSKATERS LIMITED splatila pohledavku v piné vysi 34 mil. EUR,
= emitent pfijal 70 % platbu za navy$eni zakladniho jméni od spole¢nosti ISTROKAPITAL SE ve vysi 49,7 mil. EUR,
= emitent pfedcasné splatil Uvér v pIné vysi 68,4 mil. EUR dcefiné spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. a
zaroven dcefiné spole¢nosti uhradil i mimofadnou splatku jistiny druhého tvéru v celkové vysi 1,4 mil. EUR,
= emitent predcasné splatil spolecnosti ISTROKAPITAL SE prijaty Uvér a vSechny uroky v celkové vysi 4,6 mil. EUR.

Dne 31. 3. 2016 emitent rozhodl jako jediny spolecnik spolec¢nosti Ekologické sluzby, s.r.o. o navyseni zékladniho
kapitalu a tim i 0 zvy$eni majetkové Ucasti ve spolec¢nosti. Zakladni kapitdl se navysil 0 3.200.000,- EUR novym penéZnim
vkladem.

Dne 31. 3. 2016 emitent rozhodl jako jediny akcionaf o navy$eni zakladniho kapitdlu a tim i o zvySeni majetkové Ucasti
ve spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. Zdkladni jméni se navysilo o ¢astku 19.700.000,- EUR upsanim novych
akcii spole¢nosti.

Dne 31. 3. 2016 se konala mimofadnd valna hromada spole¢nosti TP 2, s.r.o., na které bylo rozhodnuto o zvyseni
zékladného jméni spole¢nosti o 6.700.000,- EUR. Emitent jako spole¢nik dne 31. 3. 2016 prevzal zdvazek na penéini
vklad ve vysce 6.700.000,- EUR do zdkladniho jméni spole¢nosti TP 2, s.r.o.

Dne 26. 4. 2016 emitent splatil posledni ¢ast penézniho vkiadu ve vysi 189.000,- EUR do zékladniho jméni spolecnosti
Technologicky Institat A. Ruprechta a. s. Zakladni jméni dcefiné spolecnosti Technologicky Institut A. Ruprechta a. s. tim
bylo splaceno v pIném rozsahu 730.000,- EUR.

Dne 27. 6. 2016 se konala fadnd valnd hromada spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE, na které bylo rozhodnuto o:

= schvaleni fadné tcetni zavérky spolecnosti za obdobi od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015,

= schvdleni konsolidované ucetni zavérky spolecnosti za obdobi od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015, schvéleni thrady
ztraty spolecnosti za rok 2015 tak, Ze ztrata ve vysSi 9.023.175,- EUR (243.851.304,37 K¢) se zuctuje jako
neuhrazena ztrata predchazejicich obdobi,

= schvaleni vyrocni zpravy a konsolidované vyrocni zpravy spole¢nosti sestavenych k 31. 12. 2015,

= urceni auditora spole¢nosti pro rok 2016, kterym bude spole¢nost KPMG Ceskd republika Audit, s.r.o., se sidlem
Praha 8, Pobfeini 648/1a, PSC 186 00, Ceska republika, ICO: 496 19 187, zapsanad v obchodnim rejsttiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, spisova znacka C 24185.
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Transakce popsané vyse se promitly do hospodareni emitenta tak, jak je popsano v ¢asti lll. bod 1.1 této zpravy. Na
vynosy emitenta a jeho hospodarsky vysledek mély vliv predevsim uroky z poskytnutych paQjéek a zvyseni
administrativnich a osobnich nakladd emitenta. V pasivech emitenta se projevilo sniZzeni zékladniho kapitdlu a prijaty
uvér od dcefiné spolecnosti.

2. Podnikatelska Cinnost emitentem ovladanych osob

2.1 Podnikatelska c¢innost a vysledky hospodareni emitentem ovladanych
osob

Hlavni podnikatelskou oblasti ovladanych spole¢nosti je vyroba chemickych produktd a jejich prodej, vyroba, distribuce
a prodej energetickych médii, zejména v ramci ovlddanych spolecnosti emitenta, ale i externim odbérateltm.

Ve spole¢nostech ovladanych emitentem se v obdobi prvniho pololeti roku 2016 podafilo stabilizovat organiza¢ni
implementace procesniho systému fizeni. Jednim z hlavnich cil( spole¢nosti je zaméfeni na dlouhodobé strategické cile
v oblasti obchodnich aktivit a potencialnich trhovych pozici.

Nejvyznamnéjsim faktorem, ktery vyrazné ovliviiuje vysledky chemickych spole¢nosti skupiny v hodnoceném obdobi, je
vyvoj na trhu doprovézen soubojem o kazdého zékaznika na trhu s chemickymi komoditami a v navazujicich vyrobnich
odvétvich. Tento vliv se projevoval na trhu vsech skupin vyrobku srliznou intenzitou. Hlavni nastroj eliminace
nepfiznivého dopadu je optimalizace vyrobkového portfolia, zintenzivnéni a rozsifeni obchodnich aktivit s cilem
dosahnout lepsi postaveni na trhu a financni zdravi spole¢nosti ve skupiné.

Nasledujici informace a tdaje vychézeji z nekonsolidovanych hodnot a jsou porovnény s Gdaji individualnich uzavérek
jednotlivych spolecnosti.

a) Chemicka vyroba

Spole¢nost FORTISCHEM a. s. produkuje vyrobky anorganické i organické chemie. Nosnou vyrobni oblasti spole¢nosti je
vyroba karbidu, vyrobka elektrolyzy, PVC a vyrobk( na bazi PVC. Spolecnost vznikla 30. 5. 2012 a své provozni aktivity
v soucasné strukture zacala provadét az po ziskani aktiv k 1. 8 2012. Spolec¢nost dosahla k 30. 6. 2016 kumulativniho
vysledku hospodareni po zdanéni 2 860 tis. EUR, co je zhorSeni o 505 tis. EUR oproti prvnimu pololeti roku 2015
(k 30. 6. 2015 byl vysledek hospodaieni 3 365 tis. EUR). Vyznamny vliv na zhorSeni HV ve srovndni s minulym rokem
méli vynosy z pojistnych uddlosti ve vySce 1 500 tis. EUR obdrzené v roce 2015.

Negativni dopad na vysledek hospodareni vici planu byl hlavné z titulu nizsiho objemu prodeje (Elektrolyza, Organika)
a nizsich prodejnich cen (Organika, Polymery). Tento negativni vliv byl ¢astecné kompenzovan poklesem cen energii
a cen nakupovanych surovin (zejména Etylenoxid, Propylenoxid).

Spole¢nost Chemko, a. s. Slovakia plsobi v oblasti vyroby anorganické chemie, konkrétné fenol-formaldehydovych Zivic.
Uvedené produkty se pouZivaji pfi vyrobé zvukové a tepelné izola¢nich materidl(, natérovych hmot na bazi alkalickych
Zivic, Zaruvzdornych stavebnich materidld a jako lepidla pro vyrobu vodovzdornych preklizek a desek. Spole¢nost
dosahla k 30. 6. 2016 kumulativniho vysledku hospodafeni po zdanéni -1 212 tis. EUR, co predstavuje zhorseni
0 612 tis. EUR oproti prvnimu pololeti roku 2015 (k 30. 6. 2015 byl vysledek hospodafeni -600 tis. EUR). Hlavnim
ddvodem zhor3eni vysledku hospodareni oproti roku 2015 je obdrZeni doplatku za prodej technologie Penta ve vysi 500
tis. EUR v roku 2015.

cenami nakupovanych surovin {(Formaldehyd, Fenol). V oblasti prodeje se spole¢nost nadédle zaméfuje na postupné
rozsifovani prodeje ostatnich vyrobkd do novych segmentl trhu s hleddnim alternativnich moZnosti vyuZiti svych
vyrobka.

Spoleénost Light Stabilizers, s. r. 0. vyrabi svételné stabilizétory typu HALS na bazi esterl mastnych kyselin a TMP pro
farmaceuticky prdimysl a pro ochranu polymerd - s hlavni oblasti pouZiti pro polyolefiny. Spoleénost hospodafila za prvni
pololeti roku 2016 s kiadnym hospodaiskym vysledkem ve vysi 356 tis. EUR, coZ oproti prvnimu pololeti roku 2015
predstavuje zlepSeni 0267 tis. EUR (k 30. 6. 2015 byl vysledek hospodateni 89 tis. EUR). Na zlepSeném vysledku
hospodareni viic¢i porovnatelnému obdobi predchoziho roku se podilel zejména pokles nakladd vyplyvajici z poklesu
nakupnich cen strategickych surovin (Aceton). Obchodni aktivity spole¢nosti jsou zaméfeny zejména na stalé klienty
i dodavatele.

Ve srovnani s planem se v dlsledku aktivni obchodni politiky podafilo zajistit kompenzovani poklesu cen vystupud
prostiednictvim ceny vstupt, coZ v pfispélo ke zlepseni hospodaiského vysledku.



b) Vyroba energii

Spolecnost TP 2, s.r.o. vyrabi, nakupuje a distribuuje energetickd média, ktera jsou dodavéana spole¢nostem ve skupiné
umisténym v aredlu u mésta Strazské a tfetim osobdm v dané lokalité. Z hlediska produkce a dodavanych komodit jde
o lokdlni trh, a proto se pocet zdkaznik( a jejich struktura meziro¢né témér neméni nebo se méni pouze minimalné.
Za prvni pololeti letoSniho roku byl vysledek hospodaieni spolecnosti na udrovni -221 tis. EUR, co je oproti
prvnimu pololeti roku 2015 zhor3eni o 1 263 tis. EUR (k 30. 6. 2015 byl vysledek hospodafeni 1 042 tis. EUR). Hlavnim
faktorem zhorseni vysledku hospodareni ve srovnani s minulym rokem byly zejména skuteénosti v prvnim &tvrtleti roku
2015, kdy se uskutecnil prodej majetku Vodniho hospodaistvi a vyznamny odbératel spole¢nosti ukondil svoji vyrobni
¢innost. Caste¢né pozitivni dopad na vysledek hospodateni viici planu byl hlavné z titulu optimalizace nakladd ve
spolecnosti.

c) Ostatni ¢innosti

Spole¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. zacala vykonavat svou Cinnost v roce 2012. Mezi jeji hlavni aktivity patfi
zprostfedkovani prodeje chemické vyroby spolecnosti ze skupiny ENERGOCHEMICA SE, zprostiedkovani nakupu
hlavnich surovin, obchodovani s plynem a elektfinou a zabezpeceni spolecné datové infrastruktury a jednotnych
informacnich systémd. Spole¢nost hospodafrila za prvni pololeti roku 2016 se ztratou ve vysi -194 tis. EUR. Vysledek
hospodareni klesl o 633 tis. EUR oproti prvnimu pololeti 2016 (k 30. 6. 2015 byl vysledek hospodafeni 439 tis. EUR).
Negativni dopad na vysledek hospodareni oproti skutecnosti prvniho pololeti 2015 byl znaéné ovlivnén kurzovymi zisky
v roce 2015.

Spole¢nost CHEMSTROJ, s.r.o. se stala soucasti skupiny ENERGOCHEMICA SE dne 10. 4. 2015 a zabyva se vyrobou
strojné-technologickych zafizeni a poskytovanim sluzeb Gdrzby. Spole¢nost dosahla k30. 6. 2016 kladny vysledek
hospodareni 58 tis. EUR. Negativni dopad na vysledek hospodareni vici planu byl hlavné z diivodu posunu realizace
praci strojni vyroby do nasledujicich obdobi.

Dal3i spole¢nosti skupiny jsou zaméreny na poskytovani sluzeb v mensim rozsahu i v nizSich objemech. Hospodareni
téchto spolecnosti je z hlediska skupiny nevyznamné.

2.2 Ostatni vyznamné skutecnosti tykajici mitentem ovladanych osob
V obdobi od 1. 1. 2016 do 31. 8. 2016 uskutecnili ovladané spole¢nosti nasledujici vyznamné transakce:

V dcefiné spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. se uskutecnily ndsledujici financni transakce:

= dne 29. 3. 2016 byla pfijata thrada urokd od matefiské spolecnosti ENERGOCHEMICA SE v celkové vysi 1 677 tis.
EUR, pfijatd thrada ¢&asti jistiny z poskytnutého provozniho Uvéru od matefské spole¢nosti ENERGOCHEMICA
SE ve vy3i 355 tis. EUR, spole¢nost ddle uhradila ro¢ni iroky za emitované dluhopisy v celkové vysi 2 032 tis. EUR.

= dne 31. 3. 2016 piijala spole¢nost Uhradu za pfed¢asné vyplaceni poskytnutého Gvéru spolecnosti
ENERGOCHEMICA SE v celkové vysi jistiny 68,4 mil. EUR, pfijala i mimofadnou splatku jistiny z poskytnutého
provozniho Gvéru od spoleénosti ENERGOCHEMICA SE ve vy$i 1 400 tis. EUR, odkoupila ¢ast svych emitovanych
dluhopist v celkové vy3i 29,7 mil. EUR. Odkup dluhopist se realizovalo na zakladé platné Komisionaiské smlouvy
uzaviené dne 29. 3. 2016 se spolecnostiJ & T BANKA, a.s.

= dne 7. 4. 2016 spole&nost prijala od spolec¢nosti ENERGOCHEMICA SE jako jediného akcionare platbu celého
emisniho kurzu upsanych akcii ve vy3si 19,7 mil. EUR.

= dne 7. 4. 2016 spole¢nost odkoupila zbyvajici ¢asti svych emitovanych dluhopist v celkové nominalni hodnoté
59,8 mil. EUR a vyplatila alikvotni urokovy vynos v celkové vysi 42 tis. EUR.

= spolecnost jako kupujici uzaviela dne 23. 5. 2016 kupni smlouvu s tieti osobou, predmétem které byl pfevod
vlastnického prava k nemovitostem, které se nachazeji v katastralnim Gzemi Strazske, a to za kupni cenu ve vysi
296 tis. EUR.

= dne 15. 6. 2016 pfijala spolecnost ¢aste¢nou Ghradu grantu na mezindrodni vyzkumni projekt pod ndzvem
BIOSKOH ve vysi 2 903 tis. EUR.

V dcefiné spolecnosti Chemko, a. s. Slovakia se uskutecnily nasledujici financni transakce:

=  spolegnost pfijala dne 31. 3. 2016 dhradu poskytnuté phjcky véetné rokd od spoleénosti ENERGETIKA, s.r.o.
v celkové vy3i 2,7 mil. EUR.

= spole¢nost jako kupujici uzaviela dne 23. 5. 2016 kupni smlouvu s treti osobou, pfedmétem které byl pfevod
vlastnického préava k souboru movitého majetku a nehmotného majetku, a to za kupni cenu ve vysi 56 tis. EUR.

= spole¢nost jako kupujici uzaviela dne 23. 5. 2016 kupni smlouvu s tieti osobou, pfedmétem které byl prevod
vlastnického prava k nemovitostem, které se nachazi v katastralnim Gzemi Strazske, a to za kupni cenu ve wys$i
951 tis. EUR.

V dcefiné spole¢nosti Ekologické sluzby, s.r.o. se uskutecnily nasledujici financni transakce a ucetni operace:
= spolecnost predcasné splatila pfijaty Uvér od Postové banky, a.s. v celkové vysi 188 tis. EUR.



= spole¢nost TP 2, s.r.o. jako jediny spolecnik spolecnosti rozhodla o navyseni zékladniho jméni spolec¢nosti
0 3,2 mil. EUR.

= spolecnost jako kupujici uzaviela dne 27. 4. 2016 kupni smlouvu s tieti osobou, predmétem které byl prevod
vlastnického prdva k nemovitostem, které se nachdzeji v katastralnim Gzemi Strazske, a to za kupni cenu ve vysi
3 mil. EUR.

V dcefiné spolecnosti TP 2, s.r.o. se uskuteénily nasledujici financni transakce:

= vednech31.3.2016 a 4. 4. 2016 uhradila spole¢nost zbyvajici éast pfijatého Gvéru od Postové banky, a.s. spolu
ve vysi 1,4 mil. EUR.

= dne 31. 3. 2016 rozhodla mimofadna valnd hromada spoletnosti o navySeni zékladniho jméni spole¢nosti
0 6,7 mil. EUR.

= spolecnost jako kupujici uzaviela dne 26. 4. 2016 kupni smlouvu s tfeti osobou, piedmétem které byl prevod
vlastnického prava k nemovitostem, které se nachdzeji v katastralnim tzemi Strazske, a to za kupni cenu ve vysi
1476 tis. EUR.

= spole¢nost jako kupujici uzaviela dne 8. 6. 2016 kupni smlouvu s tfeti osobou, predmétem které byl prevod
vlastnického prava k nemovitostem a fotovoltaické elektrarny, které se nachdzeji v katastralnim Gzemi
Lovinobaia, a to za kupni cenu ve vysi 4 446 tis. EUR.

Vyse uvedené transakce uskuteénéné do 31. 8. 2016 se odrazily ve vysledku hospodaieni a ve stavu bilanci ovladanych
spolecnosti, jak se uvadi v ¢asti Il. bod 2.1 této zpravy.

3. Informace o predpokladané podnikatelské cinnosti emitenta a
emitentem ovladanych osob v nasledujicim pololeti

V nésledujicich 6 mésicich ucetniho obdobi mohou podnikatelskou €innost emitenta a vysledky hospodareni emitenta
a jeho konsolida¢niho celku provazet dale uvedené faktory, rizika a nejistoty.

Trendy ve vyvoji evropského chemického primysiu se premitaji také do slovenského chemického priimyslu, ktery ma
ze spole¢nosti skupiny ENERGOCHEMICA SE budou prostiednictvim zvySovani obchodnych aktivit hlavné na trzich v4
pokracovat, resp. minimalné udriovat trendy vyvoje v soulade s vyvojem v Evropé a ve svété, vzhledem k nevyuzivani
potencidlu téchto spole¢nosti v minulych obdobich.

Emitent o¢ekdvd v druhém pololeti roku 2016, s ohledem na implementaci mnoha opatfeni v oblasti obchodnich aktivit
a ocekavanou realizaci neuskute¢nénych akcii planovanych v prvnim pololeti roku 2016, stabilizaci vyvoje trieb
s mirnym néardstem vici prvnimu pololeti.

Pro zmirnéni dopadd stagnace na trhu chemickych vyrobki na vysledky hospodafeni provadéji jednotlivé spolec¢nosti
skupiny ENERGOCHEMICA SE optimalizaci procesd vykonu hlavnich a pomocnych cinnosti s cilem daliiho snizeni
nakladd. Emitent pfedpoklada, Ze vysledkem realizace uvedenych opatieni bude dosdhnuti postupného zlepSovani
hospodafského vysledku v druhém pololeti roku 2016 viiéi skute¢nosti prvniho pololeti.

lako opatieni na zvySeni obchodnich aktivit pfipravuji spole¢nosti skupiny ENERGOCHEMICA SE podnikajici v chemii
postupny prinik do dalsich segmentd trhu. Tyka se to zejména trhu skupiny vyrobkd polyold v Evropské unii ale i mimo
ni, zejména na trhy blizkého vychodu a Asie.
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IV. TRANSAKCE SE SPRIZNENYMI STRANAMI

Zistatky a transakce skupiny byly v rdmci konsolidace vylougeny. Zadny z akcionaf( skupiny nedrzi dostateény podil
akcii nezbytny k dosazeni kontrolniho podilu, ani jinou formu kontroly nad aktivitou skupiny. Skupina identifikovala jako
spiiznéné osoby klicové ¢leny managementu skupiny. Transakce se spfiznénymi stranami jsou uvedené v konsolidované
zavérce bod. 12.

Prehled o poskytnutych a pfijatych Uvérech, jejich splaceni jako i prehled o Urokovych vynosech z téchto uvérl je
uveden niZe:



Poskytnuté Splatky Gvéra* | Urokovy vynos Splatky uroku za
SpFiznénd strana Duvod uvéry* v obdobi v obdobi za obdobi obdobi
P spriznénosti 1. 1. 2016 aZ 30. 1.1.2016 aZ 1.1.2016 1. 1. 2016
6. 2016 30. 6. 2016 az 30. 6. 2016 az 30. 6.2016
100 %
ENERGOCHEMICA dcefina
TRADING a. s. spolegnost 395 000,- EUR 0,- EUR 847,40 EUR 0,- EUR
emitenta
100 %
*k ¥in4
FORTISCHEM a. 5. —— 0, EUR 0,- EUR 233159,48 EUR | 234 440,57 EUR
spolecnost
emitenta
PTCHEM, s.r.o ***
ICO: 455 419 57
e 0, EUR 150000, EUR | 184,93 EUR 2551,65 EUR
Dubovd skupinu
976 97 Nemecka
Slovenska republika
99,99651716%
TP 2,510 deefin 4150000,- EUR 0, EUR 7758,91 EUR 0- EUR
spolecnost
emitenta

*Uvéry jsou zpravidla poskytovdny a spldceny prubézné v nékolika transich, prehled obsahuje souhrnné cdstky za uvedené obdobi
**nacerpand jistina v hodnoté 5,6 mil. EUR byla poskytnuta do 31. 12. 2015 a v sledovaném obdobi nebyla navysend
*** nacerpand jistina v hodnoté 150 tis. EUR byla poskytnuta do 31. 12. 2015 a v sledovaném obdobi nebyla navysena

- g e Urokovy
* *
. Prijaté ”)’e” LB u’veru naklad za Splatky uroku za
v v . Duvod v obdobi 1. 1. v obdobi 1. 1. . ., .
Spfiznénad strana . . o . obdobi 1. 1. obdobi 1. 1. 2016 aZ
spfiznénosti 2016 az 30. 6. 2016 az 30. 6. .
2016 2016 2016 azZ 30. 6. 30. 6. 2016
2016
100 % dcefina
Light Stabilizers, s. r. o spolecnost 2050 000,- EUR 0,- EUR 13 961,01 EUR 0,- EUR
emitenta
ISTROKAPITAL SE **
4 Archibishop Makarios Il
and Kalogreon Street
aLdein I 12 Akciondr emitenta 0,- EUR 4 600 000,- EUR 95 761,92 EUR 102 075,90 EUR
CITY, 5th floor
flat/office 506, Block C,
6016, Larnaca, Kypr
ENERGOCHEMICA 100 % dcefina 68 409 972,30
TRADING a. s. *** - 0,- EUR EUR 417 085,21 EUR 1676 663,59 EUR
ENERGOCHEMICA 100% dcefina 179000, EUR | 2113000-EUR | 14111,76 EUR 39116,79 EUR

TRADING a. s.

spolecnost

*(véry jsou zpravidla poskytovdny a spldceny pribézné v nékolika transich, prehled obsahuje souhrnné cdstky za uvedené obdobi
** nacerpand jistina v hodnoté 4,6 mil. EUR byla poskytnuta do 31. 12. 2015 a v sledovaném obdobi nebyla navysend
*** nacerpand jistina v hodnoté 68,4 mil. EUR byla poskytnuta do 31. 12. 2015 a v sledovaném obdobi nebyla navysend

V. CISELNE UDAJE A INFORMACE

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE prohladuje, e uvedené ¢&iselné tdaje a informace auditor neovétuje. Ciselné ddaje
a informace v rozsahu zkracené rozvahy, zkracené vysledovky a vybranych vysvétlujicich pozndmek jsou vypracované
v souladu Mezinarodnimi standardy pro finanéni vykaznictvi (IFRS) ve znéni pfijatém Evropskou unii a pokryvaji Gcetni
obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016 ve srovnani s obdobim od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015.

Zkrécend rozvaha a zkracend vysledovka vidy zahrnuji polozky, véetné mezisouctl a vysvétlujici poznamky aby nedoslo
ke klamné pfedstavé o majetku nebo jinych aktivech, zavazcich nebo jinych pasivech, finanéni situaci nebo vysledku

hospodareni emitenta.
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BIizsi popis ciselnych tGdaji obsahuje pfiloha k této konsolidované pololetni zpravé - mezitimni konsolidovana Ggetni
zdvérka ke dni 30. 6. 2016.

VI. PROHLASENi OPRAVNENYCH OSOB EMITENTA

Pfi vynaloZeni veskeré pfimérené péce a podle nadeho nejlepsiho védomi podavé konsolidovana pololetni zprava vérny
a poctivy obraz o finanéni situaci, podnikatelské ¢innosti a vysledcich hospodafeni emitenta ENERGOCHEMICA SE a jeho
konsolidaéniho celku za uplynulé pololeti a o vyhlidkdch budouciho vyvoje finanéni situace, podnikatelské innosti a
vysledkd hospodareni emitenta a jeho konsolidaéniho celku.

V Praze, dne 31. 8. 2016

£/ -
ENERGOCHEMICA SE ENERGOQCH ! CASE
Ing. Boris Krehel Ing. Martin/Bartos
¢len predstavenstva Clenpredstavenstva

Tato konsolidovana pololetni zprava nebyla ovéfena auditorem.
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VIl. PRILOHA

ENERGOCHEMICA SE

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka
za obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016

12



ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ O FINANCi SITUACI ZA OBDOBI OD 1.

(v tisicich EUR)

1. 2016 DO 30. 6. 2016

AKTIVA

Dlouhodoby majetek

Pozemky, budovy, stavby a zafizeni
Goodwill

Ostatni nehmotny majetek
OdloZend dariovd pohleddvka
Ostatni finan¢ni majetek

Obchodni a ostatni pohleddvky

Celkem dlouhodoby majetek

Kratkodoby majetek

Zésoby

Obchodni a ostatni pohleddvky
Poskytnuté uvéry

Dariové pohledavky

Casové rozliseni

Penize a penéini ekvivalenty
Pohleddavky ze smluv o zhotoveni
Celkem kratkodoby majetek

Aktiva celkem

VLASTNi KAPITAL A ZAVAZKY

Vlastni kapital

Zékladni kapital

Zakonny rezervni fond
Dodatecné vyplaceny vklad
Nerozdéleny zisk

Vlastni kapitdl pFipadajici vlastnikim spoleénosti

Mensinové podily

Celkem vlastni kapital

Dlouhodobé zavazky

Rezervy
Zévazky — financni leasing
OdloZeny danovy zdvazek
Casové rozliseni

Celkem dlouhodobé zavazky

Kratkodobé zavazky

Obchodni a ostatni zavazky

Rezervy

Uvéry

Zévazky - financni leasing

Danové zavazky

Casové rozlieni

Zavazky ze smluv o zhotoveni

Vydané dluhopisy a urok z vydanych dluhopist
Celkem krdtkodobé zdvazky

Celkem zavazky

Celkem vlastni kapital a zavazky

Pozn.: 30. 6. 2016
(neauditované)

31.12. 2015
(auditované)

66 546 56 429

6 3285 3285
8407 8852

744 849

10 336 333
10 718 710
80036 70 458

15 295 16 302

15 14 581 48938
- 2237

60 86

861 427

8 20 696 18 932
12 499 252
51992 87174

132 028 157 632

1 153 500 82500
817 226

(29) (29)

(56 326) (55 318)

97962 27379

97 962 27379

13 1551 1527
86 4

4246 4599

14 2903 .
8786 6130

16 23439 28371
13 417 799
7 125 1712
36 6

451 1297

611 379

12 201 453
11 - 91106
25280 124123

34 066 130253

132028 157 632
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRAT A OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU
ZA UCETNI OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016

(v tisicich EUR)

1.1.2016 - 1.1.2015-
Pokratuiici Einnosti Pozn. 30. 6. 2016 30. 6. 2015
) (neauditované) (neauditované)
Vynosy 17 85615 89354
Vynosy z investic 17 1
Precenéni majetku (183) 62
Vysledek z prodeje materidlu 70 96
Zména stavu zasob vlastni vyroby 1215 (1517)
Spotieba materialu (54 831) (59 315)
Sluzby (8 963) (8987)
Osobni naklady (17 648) (16 961)
QOdpisy, snizeni hodnoty dlouhodobého majetku (3 060) (2562)
Znehodnoceni goodwillu 4 - (75)
Ostatni provozni naklady, netto (986) 2507
Financni vysledek, netto (865) (2727)
Zisk z prodeje cennych papirQ - 138
Zisk/(Ztrata) pred zdanénim 381 (14)
Dané (799) (616)
Zisk/(2trata) za Géetni obdobi (418) (602)
Ukonéované cinnosti:
Zisk/(ztrata) za obdobi z ukoncovanych ¢innosti 4 - (314)
Hospodaisky vysledek za obdobi (418) (916)
Ostatni Gpiny vysledek za obdobi, po dani - -
Celkem souhrnny vysledek za obdobi (418) (916)
Hospodarsky vysledek pfipadajici na: (418) (916)
Vlastniky spolecnosti (418) (916)
Mensinové podily - -
Celkem souhrnny vysledek pripadajici na: (418) (916)

Vlastniky spole¢nosti (418) (916)
Mensinové podily -

Zisk/(Ztrdata) na akeii:
- 1.500.000 ks v nomindini hodnoté 55,- EUR na akci (0,0001) (0,0006)
-129.091 ks v nomindini hodnoté 550,- EUR na akci (0,0015) -



ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZMEN VLASTNIHO KAPITALU ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016

(v tisicich EUR)

1.1.2015

Pridél do zédkonného
reservniho fondu
Hospodarsky vysledek za
obdobi

31.12. 2015

1.1.2016

Navyseni zakladniho
jméni

Pfidél do zékonného
reservniho fondu
Hospodarsky vysledek za
obdobi

30. 6. 2016
(neauditované)

Dodateéné Vlastni kapital
Zakladni vyplaceny Zakonnéa Nerozdéleny pfipadajici Mensinové Celkem
kapital vklad ostatnifondy zisk/(ztrita) vlastnikim podily
spolecnosti
82 500 (29) 140 (60 251) 22 360 - 22 360
- ) 86 (86) - - -
- ) - 5019 5019 - 5019
82500 (29) 226 55318 27 379 - 27 379
82 500 (29) 226 55318 27379 - 27 379
71000 - - - 71000 - 71000
- - 590 (590) - . B
- - - (418) (418) - (418)
153 500 (29) 817 (56 326) 97 962 - 97 962
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ O PENEZNICH TOCICH zA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016

(v tisicich EUR)

PENEZNI TOKY Z PROVOZNi CINNOSTI:
Zisk/{Ztrata) pred zdanénim

Upravy o polozky nepenézniho charakteru:
Odpisy, snizeni hodnoty majetku
Zisk z prodeje majetku

Tvorba opravnych polozek
Kurzové rozdily

Znehodnoceni goodwillu

Uroky, netto

Zména tvorby rezerv
Prehodnoceni redini hodnoty
Ostatni preceriované polozky
Ostatni majetek a zdvazky

Zmény pracovniho kapitalu:
Zéasoby

Obchodni a ostatni pohledavky
Obchodni a ostatni zavazky
Penéini toky z provozni ¢innosti

Prijaté uroky
Zaplacené uroky
Prijata/(zaplacena) dan z pfijmu

Penéini toky z provozni ¢innosti, netto

PENEZNi TOKY Z INVESTIENi CINOSTI:

Pfirastky budovy, stroje a zafizeni a nehmotny majetek

PFijmy z prodeje budov, staveb, strojd a zafizeni

Zména vlastniho kapitdlu u investic uréenych k prodeji

Vydaje na pofizeni finanénich investic snizené o obstarané penéini
prostiedky

Penéini toky z investiéni éinnosti, netto

PENEZNi TOKY Z FINANENi CINNOSTI:
Zvy3eni zakladniho jméni

Pfijaté uvéry

Dluhopisové uroky

Splaceni dluhopist

Spldtky poskytnutych avérd

Uhrada zévazk z finanéniho leasingu
Penéini toky z finanéni ¢innosti, netto

Zména stavu penéz a penéinich ekvivalentu, netto
Penize a penéini ekvivalenty na po¢atku obdobi

PENIZE A PENEZNI EKVIVALENTY NA KONC! OBDOBI{

1.1.2016 - 1.1.2015-

30. 6. 2016 30. 6. 2015

Pozn. (neauditované) (neauditované)

381 14

3060 2562

- (1 259)

11 3503

36 (46)

(75)

699 3122

(358) (1 250)

183 (54)

64 -

2697 408

1158 2877

33880 (5 965)

(5177) (1282)

36 634 2555

- 40

(278) (395)

(1 866) (600)

34 490 1600

(12 914) 6217

- 1259

- (313)

- (104)

(12 914) 7059

71000 -

(1588) (11121)

(2073) (735)
(89 500)

2237 -

112 6

(19 812) (11 850)

1764 (3191)

18932 23845

20 696 20 654
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMNI KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016
(v tisicich EUR)

1. VSeobecné informace
Popis spolecnosti

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka je sestavend za emitenta a jeho dcefinych spole¢nosti (dale jen ,,Skupina“) pro ucetni
obdobi kon¢ici 30. 6. 2016.

ENERGOCHEMICA SE (dale jen “Spole¢nost”) byla zaloZena v souladu s pravnimi predpisy Evropského spolecenstvi a pravnim
fadem Ceské republiky zakladatelskou listinou jak evropska spolecnost dne 15. 12. 2011 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstfiku vedeného Méstskym soudem v Praze dne 23. 12. 2011, oddil H, viozka 502.

Spole¢nost md s ucinnosti od 29. 3. 2016 zakladni kapitdl ve vysi 3.886.621.266,- K¢ / 153.500.050,- EUR. Zékladni kapital
emitenta je rozvrzen na 1.629.091 kusu kmenovych akcii znéjicich na majitele v zaknihované podobé. Jmenovitd hodnota
1.500.000 kust akcii je 1.392,60 K& / 55,- EUR za jednu akcii a jmenovitd hodnota 129.091 kus( akcii je 13.926,- K¢ / tj. 550,-
EUR za jednu akcii. Dle stanov emitenta je s kaZzdou akcii o jmenovité hodnoté 1.392,60 K¢ / 55,- EUR pfi hlasovani na valné
hromadé spojen jeden hlas a s kazdou akcii o jmenovité hodnoté 13.926,- K¢ / 550,- EUR je pfi hlasovani na valné hromadé
spojeno deset hlash. Celkovy pocet hlastl ve spolec¢nosti je 2.790.910.

1.500.000 kusti kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté 1.392,60 K& / 55,- EUR je vefejné
obchodovénich na Standard Market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych papirQ Praha, a.s. pod
nazvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v ramci automatickych obchod.

Struktura akcionafu

V prubéhu obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016 nastala zména ve vy3ce podilu na hlasovacich pravech akcionari:
= akcionafi Spolecnosti sniZili svdj podil na hlasovacich pravech Spole¢nosti v dlsledku zvyseni zakladniho kapitélu
Spole¢nosti o 71 000 tis. EUR Upisem novych akcii,
= spole¢nost Postovd banka, a. s. pozbyla podil na hlasovacich pravech ve vysi 1,79 %,
= spole¢nost J&T BANKA, a. s. pozbyla podil na hlasovacich pravech ve vy3i 1,79 %,
= spolecnost ISTROKAPITAL SE nabyla podil na hlasovacich pravech ve vysi 49,84 %.

Prehled osob s podilem na hlasovacich pravech emitenta ENERGOCHEMICA SE k 30. 6. 2016:

Identifikacni Obchodni jméno hI:::\I/Ia:?ch Pocet akcii (ks) ve jmenovité Pocet akcii (ks) ve jmenovité
¢islo: akcionére: prévech: hodnoté 1.392,60 K¢/55,- EUR: hodnoté 13.926,- K¢ / 550,- EUR
SE2 ISTROKAPITAL SE 49,837 % 100 000 129 091
HE 139702 LINKSKATERS LIMITED 5,554 % 155 000 -
THORKELL HOLDINGS o
HE 171407 LIMITED 10,212 % 285 000 -
HE 195912 CHARTLINE LIMITED 9,355 % 261079 -
6415042 EASTCITY LIMITED 6,352 % 177 272 -
ORLISTON
HE 249125 ENTERPRISES LIMITED 8,915 % 248 822 -
6250495 REDQUEST LIMITED 0,004 % 100 -
HE 251870 ZIVIC LIMITED 9,771 % 272727 -
Celkem 100 % 1500 000 129 091

K 30. 6. 2016 spolecnost nevlastnila Zadné vlastni akcie.
Zmény v obchodnim rejstfiku

Dne 4. dubna 2016 byla v obchodnim rejstfiku zapsana zména vyse zakladniho kapitdlu Spole¢nosti na 153.500.050,- EUR
(blizsi informace v ¢asti I. bod 2. ,Zakladni kapital emitenta a (daje o cennych papirech” této zpravy). Ucinky zvySeni
zakladniho kapitdlu Spolec¢nosti o ¢astku 71.000.050,- EUR na ¢dstku 153.500.050,- EUR nastaly v souladu s ustanovenim
§ 464 odst. 2 zékona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech (zakon o obchodnich korporacich) dne 29. 3.
2016.

Dne 17. kvétna 2016 byla v obchodnim rejstiiku zapsana zména adresy sidla Spole¢nosti z predchozi adresy: Proseckd 851/64,
Prosek, 190 00 Praha 9 na novou adresu: Janackovo nabtezi 478/39, Smichov, 150 00 Praha 5.
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMNI KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016
(v tisicich EUR)

2. Pfehled nejdulezitéjsich ucéetnich zasad

Mezitimni konsolidovana Gcetni zavérka k 30. 6. 2016 byla zpracovana v souladu s Mezindrodnim standardem IAS 34 a nebyla
ovérena nezdvislym auditorem. Mezitimni konsolidovana tcetni zdvérka neobsahuje viechny informace pozadované v roéni
Ucetni zadvérce a méla by byt ¢tena v Uzké ndvaznosti na konsolidovanou ucetni zavérku k 31. 12. 2015.

Mezitimni d¢etni zavérka byla sestavena za pouziti stejnych Gcetnich zasad, které byly uplatnény v konsolidované Géetni
zavérce k 31. 12, 2015.

3. Sezénnost

Sezdénnost v Skupiné se projevuje v rdmci segmentu Chemickd produkce u nékterych vyrobk( dodévanych pro stavebni
pramysl tak, Ze vynosy tohoto segmentu jsou mirné vyssi v obdobi aktivniho stavebnictvi nez ve zbyvajicim obdobi. V rdmci
segmentu Energetika se projevuje sezénnost v spolecnosti vyrabéjici elektrickou energii a teplo, kterd ma vynosy mirné vyssi
v . a IV. ¢tvrtleti kalendarniho roku nez vynosy dosaZené ve zbyvajicich obdobich. V ostatnich segmentech se sezdnnost
neprojevuje.

4. Zmény ve Skupiné

V pribéhu sledovaného obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016 nenastali ve Skupiné Zadné zmény.

V prvnim pololeti roku 2015 byl goodwill z akvizice spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.o. ve vysi 75 tis. EUR jednorazové odepsén do
vykazu ziskl a ztrat. Ve druhém pololeti roku 2015 byla prodéna dcefind spole¢nost PTCHEM, s.r.0. a Spole¢nost doséhla zisk
z prodeje ve vysi 303 tis. EUR.

5. Konsolidacni celek

Mezitimni konsolidované finan¢ni vykazy Skupiny, které zahrnuji financni Udaje Spolecnosti a jeji dcefinych spole¢nosti, jsou
uvedené v nasledujicim piehledu:

- . . Podil % Hlasovaci préava %

Dcefina spolecnost Zemé

30.6.2016 31.12.2015 30.6.2016 31.12.2015
ENERGOCHEMICA TRADING a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
FORTISCHEM a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Ekologické sluzby, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Light Stabilizers, s. r. o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
ENERGOCHEMICA CZE a.s. Ceska republika 100% 100% 100% 100%
TP 2, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Chemko, a. s. Slovakia Slovensko 100% 100% 100% 100%
PROROGO, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP Zemplin, s.r. 0. Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP Strézov, s.r. 0. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Technoldgcky Institut A. Ruprechta a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Prva hasiéska, a.s. Strazske Slovensko 100% 100% 100% 100%
CHEMSTROQJ, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%

Hlavni Cinnosti Skupiny je provozovani chemickych tovdren a souvisejicich energetickych spolecnosti, které tvofi
neoddéliteinou ¢ast chemické vyroby. VSechny dcefiné spole¢nosti jsou plné konsolidovany.

6. Goodwiill

Spoleénost 30. 6. 2016 31.12. 2015
FORTISCHEM a. s. 1828 1828
Ekologické sluzby, s.r.o. 1457 1457
Goodwill 3285 3285

Skupina pravidelné posuzuje relevantnost indikatoru potencidlniho znehodnoceni goodwillu ve vztahu kinvesticim
v dcefinych spole¢nostech. K 30. 6. 2016 Skupina neidentifikovala indikatory potencidlniho znehodnoceni goodwillu a tudiz
se jeho hodnota nezménila oproti pfedchozimu obdobi.
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNI ZAVERKY ZA UCETNIi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016
(v tisicich EUR)

7. Uvéry piijaté

30. 6. 2016 31.12. 2015
Kratkodobé bankovni tvéry - 1588
Ostatni kratkodobé tvéry 125 124
Celkem 125 1712

V dubnu 2016 dcefiné spolecnosti splatili pfijaté bankovni Gvéry, a to spole¢nost TP 2, s.r.o. ve vysi 1 400 tis. EUR a spole¢nost
Ekologickeé sluzby, s.r.o. ve vysi 188 tis. EUR.

Spole¢nost FORTISCHEM a. s. ma v platnosti Smlouvu o pUjcce uzavienou se spolecnosti Respect Slovakia, s.r.o. ve vysi 125
tis. EUR vcetné splatného troku (ve vysi 124 tis. EUR ke dni 31. 12. 2015).

8. Penize a penézni ekvivalenty

30. 6. 2016 31.12. 2015
Penézni hotovost 15 18
Bankovni ucty 3881 2114
Kratkodobd depozita do 3 mésicd - -
Kratkodoba depozita nad 3 mésice 16 800 16 800
Celkem 20 696 18 932

9. Vykazovani podle segment

Skupina je pro potreby fizeni rozdélena do nasledujicich provoznich segmentd:
e  Chemicka produkce
e  Energetika
e  Ostatni provozy (zahrnuje spravu majetku, udrzbu, vyzkum a vyvoj, apod.).

Skupina postupuje dle IFRS 8 Provozni segmenty tak, aby urcila pocet a typ vykazovanych segment(. Na Grovni icetni jednotky
jako celku, skupina zvefejiuje informace o trzbach dle hlavnich produktd a sluZeb, respektive skupiny obdobnych vyrobk
a sluzeb.

Nize vykdzana struktura segmentl je pouzivdna managementem skupiny pro sledovani vykonnosti jednotlivych aktivit. Vykaz
podle segment uvadi vynosy a naklady rozpoznané v rdmci transakci s externimi subjekty. Zadné interni vykony a z(statky
nebyly do niZe uvedené analyzy zahrnuty.

?l.ly;.m;z : Gd::a;oe-': \thy:llgdky za obdobi od i‘:z;n‘:it: Energetika Ostatni Holding Celkem
Vinosy 81027 2157 2432 - 85616
Vysledek pred dani 1027 (383) (176) (87) 381
Da#t (811) 12 - - (799)
Zisk/(ztrata) z pokraduijicich €innosti 216 (371) (176) (87) (418)
Zisk/(ztrata) z ukon&ovanych &innosti - - - - -

216 (371) (176) (87) (418)

Ztrdta za Cinnosti vedeni Skupiny, kterd je prezentovdna v sloupci ,Holding”, vznikla predevsim z jednorazového vlivu
kurzového rozdilu z Ghrady pohledavky (64 tis. EUR).

SniZeni trzeb v segmentu ,Energetika“ je zplisobeno vypadkem vyznamného odbératele energii z dlivodu jeho vstupu
do konkursu v prvnim ¢tvrtleti 2015 a také vypadkem trzeb z prondjmu souboru majetku, ktery byl prodan v bfeznu 2015.
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PRILOHA MEZITIMNi KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2016 DO 30. 6. 2016

(v tisicich EUR)

Hospodaisky vysledek za ukoncované cinnosti v obdobi od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016 predstavoval ztratu 314 tis. EUR

v segmentu chemie.

\lly;\o;z lasd::;zoe.r;e' ;gi': dky za obdobi od fx::;:;tz Energetika Ostatni Holding Celkem
Vynosy 82 810 3744 2800 - 89 354
Vysledek pred dani 455 (30) (393) (18) 14
Dan (367) (246) (3) - (616)
Zisk/(ztrata) z pokradujicich €innosti 88 (276) (396) (18) (602)
Zisk/(ztrata) z ukonéovanych €innosti (314) - - - (314)
(226) (276) (396) (18) (916)
Aktiva celkem Chemicka Energetika Ostatni Holding Celkem
produkce
k 30. 6. 2016 114 790 12732 4390 116 132028
k31.12.2015 107 143 9334 6510 34 645 157 632
Zavazky celkem f)':sdm‘:i:: Energetika Ostatni Holding Celkem
k 30. 6. 2016 29 836 1194 3028 8 34 066
k 31.12. 2015 118 255 3208 4168 4622 130 253

Nardst aktiv v segmentu ,,Chemicka produkce” predstavuje predeviim nakup nemovitosti spole€¢nostmi Chemko, a. s. Slovakia
a Ekologické sluzby, s.r.o. Pokles zavazk( v tomto segmentu souvisi hlavné s pred¢asnym splacenim externiho dluhu ve vysi

91 mil. EUR.

Zvyseni hodnoty majetku v segmentu ,Energetika” je zplsobeno zejména nakupem nemovitosti v kvétnu 2016. Pokles
zdvazkd v tomto segmentu souvisi zejména s pred¢asnym splacenim bankovniho tvéru ve vysi 1 400 tis. EUR.

SniZeni aktiv za Cinnosti vedeni Skupiny, které je prezentovano v sloupci ,Holding”, je zptisobeno splacenim pohledavky od
tieti strany ve vysi 34,7 mil. EUR. SniZeni zdvazkd v tomto segmentu predstavuje splaceni kratkodobé finanéni vypomoci ve

vysi 4,6 mil. EUR v bfeznu 2016.

10. Financni instrumenty

Ostatni dlouhodobd financni aktiva

Emisni kvoty - presentovany v fadku Ostatni nehmotny majetek
Dlouhodobé obchodni a ostatni pohledavky

Penize a penéini ekvivalenty

Kratkodobé obchodni a ostatni pohledavky

Finanéni aktiva

Uvéry kratkodobé

Zévazky — financni leasing
Obchodni a ostatni zdvazky
Vydané dluhopisy

Finanéni zavazky

30. 6. 2016 31.12. 2015
336 333

850 1156

718 710

20 696 18932

14 581 48 938
37181 70 069

30. 6. 2016 31.12. 2015
125 1712

122 10

23439 28371

- 89 105

23 686 119198

Porovnani Gcetni hodnoty a redini hodnoty financnich instrumentd k 30. 6. 2016 je uvedeno v nasledujici tabulce.

Ostatni dlouhodoba financni aktiva
Emisni kvoty
Celkem

Pajcky kratkodobé
Kratkodobé obchodni a ostatni zdvazky
Finanéni zavazky

Ucetni hodnota

Realni hodnota

336 336
850 850
1186 1186
125 125
23439 23 439
23 564 23 564
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V nésledujici tabulce je uvedena analyza finanénich ndstroju, které jsou nasledné po prvotnim zachyceni ocenény realnou

hodnotou a které jsou rozdéleny do urovni 1 az 3 podle miry, do niZ je mozné realnou hodnotu zjistit ¢i ovéfit:

e ocenéni redlnou hodnotou na Urovni 1 jsou ocenéni, ktera vychdzeji z (neupravenych) kdtovanych cen stejnych aktiv ¢i
zdvazku na aktivnich trzich,

e ocenéni redlnou hodnotou na urovni 2 jsou ocenéni, kterd vychdzeji z jinych vstupl neZ kdtovanych cen vyuzivanych
na urovni 1; tyto informace je mozné ziskat u aktiva nebo zdvazku pfimo (tzn. ceny) nebo neptimo (tzn. idaje odvozené
z cen),

e ocenéniredlnou hodnotou na Urovni 3 jsou ocenéni, kterd vychazeji z ocefiovacich technik, jez vyuZivaji informaci o aktivu
nebo zdvazku, které nejsou odvozeny ze zjistitelnych trznich dat (neovéritelné vstupy).

Finanéni aktiva ocefiované realni hodnotou 30. 6. 2016 Uroveri 1 Uroveri 2 Uroveii 3
Ostatni dlouhodoba financni aktiva 336 336 - -
Emisni kvoty 850 850 - -
Finanéni aktiva 1186 1186 - -
Finanéni aktiva ocefiované redlni hodnotou 31.12.2015 Uroveii 1 Uroveii 2 Uroveri 3
Ostatni dlouhodoba financni aktiva 333 333 - -
Emisni kvoty 1156 1156 - -
Finanéni aktiva 1489 1489 - -

Ostatni dlouhodoba finanéni aktiva predstavuji podil v Incheba a.s. a dluhopisy. BEhem ucetniho obdobi nedoslo k Zzadnym
presunim mezi Grovni 1, 2 a 3.

11. Dluhopisy

Spole¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. vydala dne 31. 3. 2014 dluhopisy ve vysi 89 500 000 EUR splatné 31. 3. 2022.
Spolec¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. uskutecnila 31. 3. 2014 emisi dluhopisti na dorucitele ENERGOCHEM VAR / 2022,
ISIN: CZ0000000427, splatné 31. bfezna 2022 v objemu 89 500 000 EUR. Dluhopisy byli roceny pohyblivou urokovou sazbou
12M EURIBOR + marZe od 0,50% p.a. do 11,50% p.a. za jednotlivé roky, se splatnosti jistiny 31. 3. 2022 a tGrokd ro¢né vidy
nejpozdéji do 31. 3. kaidého kalendéarniho roku. Efektivni Grokova sazba byla stanovena ve vysi 5,86% p.a. v zavislosti od
vyvoje Urokové sazby EURIBOR. Vydané dluhopisy byli zajistény finan¢ni zarukou matefské spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE
a podle Emisnich podminek emitenta dluhopist byli zajistény také zastavnimi pravy na podnik ENERGOCHEMICA TRADING
a.s., podnik spole¢nosti Light Stabilizers, s. r. 0., podnik spole¢nosti TP 2, s.r.o. a na néktera aktiva spole¢nosti FORTISCHEM
a. s. (nemovitosti, samostatné movité véci a vSechny soubory movitych véci s vyjimkou vech soucasnych i budoucich zasob
a viech soucasnych a budoucich pohleddvek a veskerd ocenitelnd prdva dusevniho vlastnictvi registrovany v Notdrskom
centrdlnom registri zaloZnych prav SR).

Emitent nepoZddal a nehodla poZadovat o pfijeti dluhopisti k obchodovani na Zddném regulovaném trhu ani mnohostranném
obchodnim systému. Emitent nehodld dluhopisy Zadnym zplsobem vefejné nabizet. Odevzdani emisnich podminek
nepredstavuje vefejnou nabidku dluhopist.

Emitent se zavazal na zdkladé emise dluhopist k dodrzovani finanénich ukazatelt za konsolida¢ni celek ENERGOCHEMICA SE,

ato:

a) Ukazatel EBITDA bude za rok 2014 a 2015 vyssi nez 0 CZK (pficemZ EBITDA znamend provozni hospodarsky vysledek
otistény o odpisy hmotného a nehmotného majetku),

b) Pomér Cistého dluhu a EBITDA (pfi¢emi ¢isty dluh znamend Dluh snizeny o penize v hotovosti, na bankovnich tétech ¢i
v pokladné. Dluh znamend v3echny zdvazky z uvérd, pljcek, financniho leasingu, vydanych dluhopist, smének ¢i dalsich
nastroja dluhového financovani):

i) nesmi byt v roce 2016 vyssi neZ 8,0;
ii) nesmi byt v roce 2017 vy3si neZ 4,5;
iii) nesmi byt v roce 2018 vyssi nez 4,0;
iv) nesmi byt v roce 2019 vy3si nez 3,5;
v) nesmi byt v roce 2020 vys3si neZ 3,0;
vi) nesmi byt v roce 2021 vyssi nez 2,5.
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Nomindini hodnota dluhopist
Transakéni ndklady

Celkem

Nakumulovany urok
Zastatkova hodnota

30. 6. 2016

31.12. 2015
89 500
(395)

89 105

2001

91106

Emitent splatil celou nomindlni hodnotu dluhopist véetné Groku v bfeznu a dubnu 2016, detaily jsou blize popsany v ¢ésti lll.

bod 2.2 této zpravy.

12. Smlouvy o zhotoveni

Néklady na smlouvy o zhotoveni
Plus: Vykdzané zisky
Minus: Pfedpokladané vykazované ztraty

Celkové vynosy z neukoncenych smluv o zhotoveni

Minus: Celkova pribéind fakturace
Cista hodnota smluv o zhotoveni, netto

Z toho:
Cista hodnota smluv o zhotoveni - aktivni
Cista hodnota smluv o zhotoveni - pasivni

13. REZERVY

Zaméstnanecké pozitky — penzijni plany & jubilea
Spory

Environmentalni rizika

Celkem dlouhodobé rezervy

Rezerva na emise
Zaméstnanecké pozitky — penzijni plany & jubilea
Celkem kratkodobé rezervy

30.6.2016 31.12.2015
840 249

643 143

1483 393
1185 593

298 201

499 252

(201) (453)
30.6.2016 31.12.2015
862 862

94 94

595 571

1551 1527

375 732

42 67

417 799

Rezerva na penzijni plany zahrnuje odménu pro zaméstnance ve vysi jednoho prlimérného platu k datu odchodu do dlchodu.
Rezerva na pracovni a Zivotni jubilea je soucasnou hodnotou budouciho zdvazku z titulu pracovnich a Zivotnich vyroci
vyjadienou ke konci Ucetniho obdobi. V rdmci restrukturalizace dcefinych spole¢nosti Skupina pfehodnotila své budouci
povinnosti vyplyvajici ze zaméstnaneckych poZzitkd. Skupina vyuZila pojistné-matematicky vypocet.

V ramci podnikové kombinace skupiné vzniknul zdvazek k odstranéni minulych environmentalnich $kod, jedna se zejména
o znecisténi pldy a spodnich vod toxickym odpadem. Skupina otekdvd, Ze ndklady na odstranéni téchto Skod budou
vynaloZeny v horizontu 10-15 let. Odhad byl stanoven s vyuZitim srovnavacich cen, ofekavanych technologickych procesd
a ostatnich predpokladd. Spolecnost z podnikové kombinace v roce 2014 nabyla také rezervu na likvidaci odpadu. Pfi vypoctu
vyse rezervy se vychazi z celkového mnozstvi odpadu v m3 za rok a jednotkovych nakladd na likvidaci odpadu za pfislusné
Ucetni obdobi. K 30. 6. 2016 vyse rezervy predstavovala 595 tis. EUR (571 tis. EUR k 31. 12. 2015).

Snizeni rezervy na emisni povolenky je zplsobeno rozdilnou délkou obdobi jeji tvorby; k 31. 12. 2015 byla rezerva tvorena

na emise za 12 mésicd, k 30. 6. 2016 za obdobi 6 mésic.
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14. Casové rozliseni

30. 6. 2016 31.12. 2015
Ptijaty grant 2903 -
Celkem 2903 -

V roce 2016 byl dcefiné spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. pfizndn grant v objemu 12,7 mil. EUR na jeji aktivity
v ramci UspéSného mezindrodniho projektu pod ndazvem BIOSKOH. Jednd se o vyzkumny projekt, na kterém participuje
11 partneru. Podstatou projektu je vystavba biologické rafinerie druhé generace v Evropé s diirazem na udrzitelnou kruhovou
ekonomiku. Projekt ziskal financovani z Bio - Based Industries Joint Undertaking v ramci vyzkumného programu Horizont
2020.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. pfijala v ¢ervnu 2016 predfinancovani v objemu 2,9 mil. EUR. Realizace projektu
je planovdna na 5 let.

15. Kratkodobé obchodni a ostatni pohledavky

30. 6. 2016 31.12. 2015
Obchodni pohledavky 13999 11227
Opravna polozka k obchodnim pohledavkdam (1462) (1506)
Zélohy 543 2622
Danové pohledavky 1379 1711
Ostatni pohleddvky 122 34 884
Celkem 14 581 48 938

Skupina nenf vystavena koncentraci kreditniho rizika, aktivita skupiny je realizovdna pro velké mnoiZstvi odbérateld. Portfolio
pohleddvek neni vyznamné koncentrovano. Primérna doba splatnosti pohledavek ¢ini 52 dni (54 dni v roce 2015). Vyrazni
pokles ostatnich pohleddvek oproti roku 2015 predstavuji zejména pohledavku vici spole¢nosti LINSKATERS LIMITED, ktera
byla Skupiné uhrazena v bfeznu 2016 v pIné vysi.

16. Obchodni a ostatni zavazky

30. 6. 2016 31.12. 2015
Obchodni zavazky 14 235 15512
Zéavazky z faktoringu 1999 2826
Zalohy 716 1158
Zéavazky vic¢i zaméstnancim 2347 2061
Zévazky — socidlni a zdravotni pojisténi 1017 1053
Dariové zavazky 548 757
Ostatni zdvazky 2577 5004
Celkem 23439 28371

Zévazky vici zaméstnanctim obsahuji dluzné mzdy a zdvazek z titulu nevybrané dovolené v ¢astce 752 tis. EUR (298 tis. EUR
k 31. 12. 2015). Ostatni zavazky obsahuji zejména rezervy na nevyfakturované dodavky a sluzby v hodnoté 3 532 tis. EUR.

Vékova struktura obchodnich a ostatnich zédvazka:

30. 6. 2016 31.12. 2015
Do splatnosti 17219 23340
Po splatnosti 6220 5031
Celkem 23439 28371
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17. Operace se spfiznénymi stranami

Skupina identifikovala jako spfiznéné osoby kli¢ové éleny managementu skupiny. Zédny z akcionaru skupiny nedrzi dostate¢ny
podil akcii nezbytny k dosazeni kontrolniho podilu, ani jinou formu kontroly nad aktivitou skupiny.

Detailni informace o odménach pro klicové ¢leny managementu je uvedena nize:

1.1.2016 - 1.1.2015-
30. 6. 2016 30. 6. 2015
Kratkodobé benefity 1488 533
Benefity k ukonceni pracovniho poméru 31 7
Celkem 1519 540
Ptehied pohledavek a zavazki v(i¢i spfiznénym osobam:
Pohleddvky Zéavazky
30. 6. 2016 31.12. 2015 30. 6. 2016 31.12. 2015
ENERGOCHEMICA CZE a.s. - 269 - 2
ENERGOCHEMICA TRADING a. s. 396 - = 69 611
FORTISCHEM a. s. 5 606 - - -
TP 2, s.r.o. 4185 - - -
Light Stabilizers, s. r. 0. - - 2064 -
PTCHEM, s.r.o. - 100 - -
Celkem 10 187 369 2064 69 613
Prehled viech vynost se spfiznénymi osobami:
Vynosy z provozni ¢innosti Vynosy z finanéni ¢innosti
1.1.2016 - 1.1.2015- 1.1.2016 - 1.1.2015-
30. 6. 2016 30. 6. 2015 30. 6. 2016 30. 6. 2015
FORTISCHEM a. s. 226 256 233 -
ENERGOCHEMICA TRADING a. s. 12 8 1 38
ENERGOCHEMICA CZE a.s. - 5 - -
Light Stabilizers, s. r. o. 16 21 - -
TP 2,s.r.o. 33 37 - -
Chemko, a. s. Slovakia 26 28 - -
CHEMSTROYJ, s.r.0. 3 - - -
PROROGO, s.r.o. 7 10 . -
PTCHEM, s.r.0. - 5 _ ~
Prva hasi¢ska, a.s. Strazske 2 3 - -
Ekologickeé sluzby, s.r.o. 5 8 - -
Celkem 330 381 234 38
18. Alternativni vykonnostni ukazatele
1.1.2016 - 1.1.2015-
30. 6. 2016 30. 6. 2015
Zisk/(ztrdta) pred zdanénim 381 14
Uroky, netto 699 3122
EBITDA 1080 3136

Skupina za prvni pololeti roku 2016 vykazuje vyssi zisk pfed zdanénim oproti srovnatelnému obdobi pfedchoziho roku,
navzdory celkovému snizeni trzeb spolu se zménou stavu zasob o 1% (fadky , Vynosy” a ,Zména stavu zasob vlastni vyroby*),
a to diky vyrazngjSim Usporam provoznich ndkladl, které meziro¢né klesly o 4% (fadky ,Spotieba materidlu®, ,Sluzby”
,»,0sobni naklady” a ,,0dpisy, snizeni hodnoty dlouhodobého majetku”). Naproti tomuto vysledku, ukazatel EBITDA vykazuje
meziro¢ni pokles o 2,1 mil. EUR, zejména v dusledku vyrazného poklesu urokovych nakladl o 2,4 mil. EUR. SniZeni Grokovych
nakladd bylo ovlivnéno zejména vypoFadanim dluhopist v bfeznu a dubnu 2016. Uroky z dluhopisti v ocenéni efektivni

EUR také v disledku predc¢asnych vyplat bankovnich Gvérd v prvnim pololeti roku 2016.
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Zisk/(ztrata) pfed zdanénim

Upravy o operace nepenézniho charakteru
Penézni toky prfed zménou provozniho kapitdlu
Zmény provozniho kapitédlu

Penéini toky z provozni ¢innosti

1.1.2016- 1.1.2015-
30. 6. 2016 30. 6. 2015
381 14

6392 6911
6763 6925

29 861 (4 370)

36 634 2555

Ukazatel penéZnich toku z provozni ¢innosti vyrazné vzrostl v disledku pfijaté Ghrady vyznamné pohledavky viéi tieti strané

ve vysi 34,5 mil. EUR.

Aktiva
Zdavazky
ZadluZenost aktiv

30. 6. 2016 30. 6. 2015
132028 157 632

34 066 130253

26 % 83 %

Vyrazny pokles majetku spole¢nosti byl zptisoben Ghradou vyznamné pohledavky vici tieti strané v prvnim pololeti 2016, ve
vysi 34,5 mil. EUR, a byl ¢aste¢né kompenzovan zvy$enim dlouhodobého majetku o 10 mil. EUR zplsobeného zejména

nakupem nemovitosti.

Na vyznamny pokles zavazkid mélo vliv hlavné vyporadani dluhopisti véetné urokového zévazku, spolu ve vysi 91 mil. EUR.
V ukazateli zadluZenosti aktiv se tak ke konci prvniho pololeti roku 2016 projevilo posileni kapitalové struktury Skupiny, jak je
blize uvedeno v ¢asti lll. bod 1.2 ,Ostatni vyznamné skutecnosti tykajici se emitenta” této zpravy.

19. Udalosti po datu mezitimni Gcetni zavérky

Po datu konsolidované pololetni Gcetni zédvérky nenastaly Zadné skutecnosti, které by méli vyznamny dopad na tuto

konsolidovani ucetni zavérku.
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